—１—

 东 南 大 学 自 动 化 学 院

自动化政〔2021〕3号

关于调整新一届

自动化学院教学委员会的通知
各系、学科组：

因工作需要，经研究决定，自动化学院教学委员会成员

调整为：

主任：魏海坤         副主任：李世华、张亚、赵剑锋

委员（按姓氏笔画顺序）：王辰星、仰燕兰、汪峥、

张凯锋、陈夕松、陈杨杨、金立左、周波、房芳、

夏思宇、谈英姿、黄永明、曹向辉、葛健、翟军勇

秘书：厉其敏、陈晓华

                          东南大学自动化学院

2021 年 3 月 12 日

(主动公开)

 东南大学自动化学院                       2021-3-12 印发